



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Změna řešení hydroizolací Po ukončení bourání podlah bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je natolik vyžilá či chybějící, že nelze provést napojení nové hydroizolace na stávající dle PD. Je tedy nutné provést podřezání zdiva u všech příček, doplnit nové pásy hydroizolace pod příčkami a natavit pásy na ocelovou konstrukci systému KORD u obvodových zdi. Tam, kde není možné podřezání bude provedeno podsekání příček a u zděné části objektu je nutno provést injektáž a napojení nové plošné hydroizolace. Tím by mělo dojít k zamezení vztlínání zemní vhkosti do objektu a případnému poničení nových skladeb podlah a omítek.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>330 958,94</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>330 958,94</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>69 501,38</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>400 460,32</td> </tr> </table>			Vícepráce:	330 958,94	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	330 958,94	DPH 21%	69 501,38	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	400 460,32
Vícepráce:	330 958,94														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	330 958,94														
DPH 21%	69 501,38														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	400 460,32														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12. 9. 2014												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2014 podpis:												
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2014 podpis:												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	21. 9. 2014 podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748** **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL01** **Změna řešení hydroizolací**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			270 909,55
PSV			60 049,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
 Celkem			 330 958,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		330 958,94 CZK
Základní DPH	21 %		69 501,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
 Cena celkem s DPH			 400 460,32 CZK

v

Č. BUDĚJOVIC

dne

12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00
 IČ: 463 42 796. DIČ: CZ46342796

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			69 706,04	21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			194 003,51	59
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 200,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			60 049,39	18
Cena celkem					330 958,94	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL01	Změna řešení hydroizolací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						69 706,04
1	281606211R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do, 400 mm (18,452+10,93+24,175+0,6*2-0,9)	m	53,85700	1 294,28	69 706,04
				53,857		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						194 003,51
2	31930x01	řezání zdiva do tl.300mm diamantovým lanem s vložením asfaltového pásu vč.klínování statickými klíny vyplnění proříznuté mezery cementovou záplivkou, natažení přesahu asfaltového pásu na beton, vč. penetrace podkladu : 56,2329	m2	56,23290	3 450,00	194 003,51
				56,2329		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						7 200,00
3	959902	Odsekání u příček pro napojení izolace na obvodový plášť a zpětné zazdění	ks	24,00000	300,00	7 200,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						60 049,39
4	71101	Příplatek za provedení napojení stávající hydroizolace na novou asfaltovým tmelem v šířce 100mm, v místě lehkého obvodového pláště (do asfaltového tmelu vtlačení na sucho asfaltový pás)	m	274,10000	195,50	53 586,55
5	711210020RAB	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti tlakové vodě,, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna (18,452+10,93+24,175+0,6*2-0,9)*0,3	m2	16,15710	400,00	6 462,84
				16,1571		



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-02	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Výměna oken a dveří u energobloku - SO02 Po provedení otlučení omítek u energobloku bylo zjištěno, že 2 dřevěná okna jsou napadena hnilobou. Stejně tak i palubkové vstupní dveře. Rozsah je takový, že repas není možný. Z tohoto důvodu budou okna vyměněny za plastová a dveře za plechové. V době zpracování PD nebyla hniloba viditelná														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>24 699,54</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-1 657,96</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>23 041,58</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>4 838,73</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>27 880,31</td> </tr> </table>			Vícepráce:	24 699,54	Méněpráce:	-1 657,96	Celkem bez DPH	23 041,58	DPH 21%	4 838,73	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	27 880,31
Vícepráce:	24 699,54														
Méněpráce:	-1 657,96														
Celkem bez DPH	23 041,58														
DPH 21%	4 838,73														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	27 880,31														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12. 9. 2014												
Vyjádření:	TDI: Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2014 podpis:												
	Projektant: Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2014 podpis:												
	Investor : Veronika Lenghardtová	datum:	26. 9. 2014 podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748** **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL02** **Výměna 2ks oken a vstupní dveře - SO 02**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: 60076658
DIČ: CZ 60076658

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 069,54
PSV	21 972,04
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 041,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 041,58 CZK
Základní DPH	21 %	4 838,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **27 880,31 CZK**

v Českých Budějovicích dne 12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno, Veverí
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

399

Za zh

Miloš Rozhoň

autorizová
 inženýr
 R
 Mob: 776 53
 IČ: 463

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			396,63	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			598,80	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5,58	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 630,00	103
783	Nátěry	PSV			-1 657,96	-7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			68,53	0
Cena celkem					23 041,58	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02	Výměna 2ks oken a vstupní dveře - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						396,63
1	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 2*(0,325*(0,6+1,2+1,2+0,6))	m2	2,34000	169,50	396,63
						2,34
Díl: 96 Bourání konstrukcí						598,80
2	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 2*0,6*1,2	m2	1,44000	326,00	469,44
						1,44
3	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 2*(0,325*(0,6+1,2+1,2+0,6))	m2	2,34000	55,28	129,36
						2,34
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5,58
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	0,09253	60,28	5,58
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						23 630,00
5	76601	D+M Plastové okno, rozměr 600x1200 mm s jedním otevíravým křídlem, odstín šedá	ks	2,00000	4 915,00	9 830,00
6	76602	D+M Plechových vstupních dveří 1100/1970 plné, pravé	ks	1,00000	13 800,00	13 800,00
Díl: 783 Nátěry						-1 657,96
7	783201811R0x	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí okartáčováním Z007 : -(,6*2*1,2)	m2	-1,44000	53,20	-76,61
						-1,44
8	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email	m2	-1,44000	148,20	-213,41
9	783237100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní	m2	-1,44000	51,68	-74,42
10	783601813R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, dveří a zárubní T101 : -1,15*2,0*2	m2	-4,60000	91,20	-419,52
						-4,6
11	783624300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel T101 : -1,15*2,0*2	m2	-4,60000	190,00	-874,00
						-4,6
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						68,53
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,22230	38,39	8,53
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 14*0,2223	t	3,11220	3,30	10,27
						3,1122
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,22230	48,95	10,88
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 3*0,2223	t	0,66690	5,46	3,64
						0,6669
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,22230	158,40	35,21



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projekční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veverí														
Předmět změny:	Bourací práce - m.č.034 Tělocvična H3 Karate Po zahájení bouracích prací podlahy tělocvičny H3 bylo zjištěno, že skladba neodpovídá předpokládané tl. Z PD tj. 7 cm, ale skutečnost je 18 cm. Při zpracování PD nebylo možno skladbu ověřit sondou z důvodu plného provozu výuky karate.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>28 630,04</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>28 630,04</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>6 012,31</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>34 642,35</td> </tr> </table>			Vícepráce:	28 630,04	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	28 630,04	DPH 21%	6 012,31	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	34 642,35
Vícepráce:	28 630,04														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	28 630,04														
DPH 21%	6 012,31														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	34 642,35														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12.9.2014												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2014 podpis:												
Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2014 podpis:												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2014 podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 424,95	61
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 205,09	39
Cena celkem					28 630,04	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03	Bourací práce - m.č.034 Tělocvična H3 Karate

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 424,95
1	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,70150	1 185,25	17 424,95
		AA, m.č.034 Karate : -133,65*,07		-9,3555		
		133,65*0,18		24,057		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 205,09
2	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,34330	38,39	1 241,66
3	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	452,80620	3,30	1 494,26
		14*32,3433		452,8062		
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	32,34330	48,95	1 583,20
5	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	323,43300	5,46	1 765,94
		10*32,3433		323,433		
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,32343	158,40	5 120,03



Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Výměna 21ks stávajících zárubní Po provedení odbourání podlah a zaměření nových skladeb bylo zjištěno, že veškeré zárubně, které byly uvažovány ponechat jsou výškově osazeny tak, že při nových skladbách byl práh zárubní 3cm nad novou podlahou. Z tohoto důvodu je nutno tyto zárubně odbourat a vyměnit za nové s osazením na správnou výšku.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>56 749,70</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>56 749,70</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>11 917,44</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>68 667,14</td> </tr> </table>			Vícepráce:	56 749,70	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	56 749,70	DPH 21%	11 917,44	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	68 667,14
Vícepráce:	56 749,70														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	56 749,70														
DPH 21%	11 917,44														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	68 667,14														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	11. 9. 2014												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2014												
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2014												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26. 9. 2014												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL04 Výměna 21ks stávajících zárubní**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**
 DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	56 749,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	56 749,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	56 749,70 CZK
Základní DPH	21 %	11 917,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 68 667,14 CZK

v Českých Budějovicích dne 12.9.2017

Miloš Rozhoň

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/17, CZ 60200 Brno
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			48 994,00	86
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 385,88	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			215,50	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 154,32	2
Cena celkem					56 749,70	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Výměna 21ks stávajících zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				48 994,00
1	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	11,00000	840,00	9 240,00
2	642944221	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	10,00000	1 031,00	10 310,00
3	5533300225	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/800 L, P, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	1 209,00	4 836,00
		dveře T135 a T135a : 3+1		4		
4	5533300235	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/900 L, P, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	1 229,00	4 916,00
		dveře T136 : 4		4		
5	5533300236	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 491,00	1 491,00
		dveře T127 EW30DP3 : 1		1		
6	5533300255	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/1200 D, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 421,00	1 421,00
		dveře T129 : 1		1		
7	5533300265	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/1450 D, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	9,00000	1 487,00	13 383,00
		dveře T130 : 6		6		
		dveře T130a : 1		1		
		dveře T134 : 1		1		
		dveře T134a : 1		1		
8	5533300275	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/1600 D, pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 552,00	1 552,00
		dveře T132 : 1		1		
9	5533302356	Zárubeň ocelová SHtm 150/1970/1250 D, pro sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	1 845,00	1 845,00
		dveře T133 : 1		1		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 385,88
10	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	15,16900	152,08	2 306,90
		0,8*1,97*4		6,304		
		0,9*1,97*5		8,865		
11	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	34,57350	117,98	4 078,98
		1,2*1,97		2,364		
		(1,45*1,97)*9		25,7085		
		2,05*1,97		4,0385		
		1,25*1,97		2,4625		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				215,50
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	1,75543	122,76	215,50

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Výměna 21ks stávajících zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 154,32
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,33097	38,39	127,88
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	46,63358	3,30	153,89
		14*3,33097		46,63358		
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,33097	48,95	163,05
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,30970	5,46	181,87
		10*3,33097		33,3097		
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,33097	158,40	527,63



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147															
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748															
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice																	
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby																	
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno																	
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří																	
Předmět změny:	změna dveří z 800 na 900 V návaznosti na jiný projekt Jihočeské univerzity - JU BEZ BARIÉR, který se připravuje v tomto období na podání žádosti do OPVVV je řešen i vstup do objektu pavilonu tělovýchovy, z něhož vyplynula nutnost osazení dveří v šatnách na šířku 90cm, aby vyhovovaly i pro sportovní vozíky v případě výuky studentů imobilních.																	
Odkaz na výkresy:																		
Odkaz na soupis prací:																		
Odkaz na jinou část smlouvy:																		
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>34 641,81</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-30 602,25</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>4 039,56</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>848,31</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>4 887,87</td> </tr> </table>			Vícepráce:	34 641,81	Méněpráce:	-30 602,25	Celkem bez DPH	4 039,56	DPH 21%	848,31	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	4 887,87			
Vícepráce:	34 641,81																	
Méněpráce:	-30 602,25																	
Celkem bez DPH	4 039,56																	
DPH 21%	848,31																	
Zaokrouhlení																		
Celkem včetně DPH	4 887,87																	
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12.9.2017															
Vyjádření:	<table> <tr> <td>TDI:</td> <td>Miloš Rozhoň</td> <td>datum:</td> <td>12.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> <tr> <td>Projektant:</td> <td>Ing.Jan Mynář</td> <td>datum:</td> <td>12.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> <tr> <td>investor :</td> <td>Veronika Lenghardtová</td> <td>datum:</td> <td>26.9.2017</td> <td>podpis:</td> </tr> </table>			TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017	podpis:	Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017	podpis:	investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2017	podpis:
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017	podpis:														
Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017	podpis:														
investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2017	podpis:														
Přílohy:	samostatný rozpočet																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748** **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL05** **Změna dveří z š. 800 na 900mm**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			990,21
PSV			3 049,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 039,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 039,56 CZK
Základní DPH	21 %	848,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		4 887,87 CZK

v

0.9.2017

dne

12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

399

Za zhotovitele

Miloš Rozhoň

autorizov
 inženýr

Mob.: 776 5
 IČ: 463

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			870,65	22
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 049,35	75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			119,56	3
Cena celkem					4 039,56	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL05	Změna dveří z š. 800 na 900mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						870,65
1	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	5,00000	174,13	870,65
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						3 049,35
2	T 108a	T108a dveře 1křídlové 800/1970mm HPL, zárubeň ocelová natíraná, kování - kompl.dod+mtz	ks	-5,00000	6 120,45	-30 602,25
3	T 114	T108a dveře 1křídlové 900/1970mm HPL, zárubeň ocelová natíraná, kování - kompl.dod+mtz	ks	5,00000	6 730,32	33 651,60
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						119,56
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,34500	38,39	13,24
5	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,83000	3,30	15,94
				14*0,345		4,83
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,34500	48,95	16,89
7	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,45000	5,46	18,84
				10*0,345		3,45
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,34500	158,40	54,65



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748
Investor (objednatel) stavby:			
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice			
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby		
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří		
Předmět změny:	Změna rozměru dveří T132 do m.č.033 sklad H1 Po odbourání podlahy v tělocvičně H1, byla zjištěna u dveří do nářadovny hniloba a špatná výška prahu po provedení nových skladem podlah. Z tohoto důvodu je nutno záručně i dveře vyměnit . Byla upravena i výška a šířka dveří tak aby se snížily náklady a zároveň byla dostačující pro provoz.		
Odkaz na výkresy:			
Odkaz na soupis prací:			
Odkaz na jinou část smlouvy:			
Návrh ocenění:			
	Vícepráce:		11 209,80
	Méněpráce:		-9 251,58
	Celkem bez DPH		1 958,22
	DPH 21%		411,23
	Zaokrouhlení		
	Celkem včetně DPH		2 369,45
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený		Datum: 12. 9. 2017
Vyjádření:			
	TDI:	Miloš Rozhoň	dat: 12. 9. 2017 podpis:
	Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum: 12. 9. 2017 podpis:
	Investor :	Veronika Lenghardtová	datum: 26. 9. 2017 podpis:
Přílohy:	samostatný rozpočet		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			991,48	51
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			896,69	46
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70,05	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
Cena celkem					1 958,22	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Změna rozměru dveří T132 do m.č.033 sklad H1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						991,48
1	340239212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100, mm	m2	1,68550	588,24	991,48
Dozdění otvoru : (2,15*2,25)-(1,6*1,97)				1,6855		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						896,69
2	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	3,37100	266,00	896,69
2*1,6855				3,371		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						70,05
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	0,57061	122,76	70,05
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						0,00
4	T 121	T132 dveře 1600/1970mm HPL, zárubeň ocelová natíraná, kování - kompl.dod+mtz	ks	1,00000	9 251,58	9 251,58
nová zárubeň je řešena v samostatném ZL : 1				1		
5	T 132	T 132 dveře 2050/1970mm HPL, zárubeň ocelová natíraná, kování - kompl.dod+mtz (v PD uvažována stávající zárubeň s repasovaným povrchem) : -1	ks	-1,00000	9 251,58	-9 251,58
				-1		